
* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          20-04-24 * Los  : 08.50             S:0050 * 
* Schoonderbuken           * 206 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

   68    10    10    10    10     0     0     0 MIEZEN   44     0     0     0     0 OS2      14     0     0     0     0 PVA      66 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                8     0     0     0     0 AS2      24     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      2     0     0     0     0 SERIE     1     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  7 Deelnemers  * Inzet :159.75      * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 16  206427 BE2021091-23 11.29320 1293.9427   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  2    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 19       2 BE2021109-23 11.29330 1293.8076   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  3         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 50       3 BE2021105-23 11.29420 1292.5924      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 31       4 BE2066050-22 11.31550 1274.8966   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  5         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 42       5 BE2021106-23 11.32020 1273.9786      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6   15.62 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  3       6 BE2066203-22 11.32170 1272.0160  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

  7   15.62 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  2  205504 BE2066938-22 11.32320 1264.3806  13.80      -      -     -     -     -      -   3.00      -      -

  8    2.32 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 12       2 BE2022004-23 11.32590 1260.8897      -      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

  9    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12 10  204571 BE2066451-22 11.32510 1256.1928   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 10         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 61       7 BE2066055-22 11.34220 1255.8933      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 13       8 BE2066186-22 11.34270 1255.2569   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 12    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 11       9 BE2066230-22 11.34450 1252.9712   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 13    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 32      10 BE2066165-22 11.35020 1250.8200   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 14    3.49 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  9       2 BE2021803-23 11.33400 1249.9246   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 15    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 29      11 BE2021019-23 11.35100 1249.8103   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 16         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 49      12 BE2066021-22 11.35120 1249.5581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 58      13 BE2021048-23 11.35170 1248.9281      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 22       3 BE2022073-23 11.35220 1242.7172      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 63      14 BE2066113-22 11.36520 1237.0775      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 26      15 BE2021081-23 11.37370 1231.5422   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 21         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 29 18  204268 BE2085269-21 11.36055 1229.8510      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 22    3.49 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 14      16 BE2066141-22 11.37570 1229.0979   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   3.00

 23         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 71      17 BE2066160-22 11.38000 1228.7321      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 37      18 BE2021004-23 11.38110 1227.3927   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 25         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1 29 23       2 BE2085253-21 11.36405 1225.5467      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  8      19 BE2066006-22 11.38270 1225.4497   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 27   14.69 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  4      20 BE2066014-22 11.38320 1224.8438  13.80      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 28    6.60 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  5      21 BE2066216-22 11.38480 1222.9088   5.10*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 29    2.32 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 28       4 BE2022078-23 11.38030 1222.8741      -      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 30    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  2      22 BE2066135-22 11.38500 1222.6673   0.75*     -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 17       5 BE2022052-23 11.38050 1222.6316      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 30 23  210587 BE2020252-23 11.42180 1222.2113      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 33      23 BE2066185-22 11.38540 1222.1847   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 34    4.23 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14 10  202312 BE2087228-21 11.35510 1219.8493   0.75      -      -     -     -     -      -   1.80      -   2.00

 35    2.56 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  9      24 BE2066181-22 11.39260 1218.3376   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 36    6.00 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  4       2 BE2087209-21 11.36060 1218.0132   0.75      -      -  2.50     -     -      -   1.20      -   2.00

 37    3.25 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  6       3 BE2019204-23 11.36070 1217.8910   0.50*     -      -     -     -     -   1.00      -      -   2.00

 38    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 30      25 BE2066019-22 11.39380 1216.9012      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 39    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 35      26 BE2021122-23 11.39430 1216.3036      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 40    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  6      27 BE2066024-22 11.39480 1215.7067      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 41    1.86 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  8       3 BE2066463-22 11.38190 1215.3936      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 42    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 39      28 BE2021040-23 11.40410 1209.4151      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 43    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 10      29 BE2066017-22 11.40460 1208.8249      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 44         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 30  1       2 BE2017500-23 11.44160 1208.4181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 45    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 15      30 BE2066201-22 11.41020 1206.9402      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 46    1.86 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 23      31 BE2021142-23 11.41030 1206.8226      -      -      -     -     -     -      -      -      -   2.00

 47    2.32 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  9       6 BE2022028-23 11.40490 1203.0676      -      -      -  2.50     -     -      -      -      -      -

 48         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 14       7 BE2066977-22 11.40550 1202.3637      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 49    0.93 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 30       8 BE2022051-23 11.40560 1202.2465      -      -      -  1.00*    -     -      -      -      -      -

 49         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 31       9 BE2022085-23 11.40560 1202.2465      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 51         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 36      10 BE2022086-23 11.40570 1202.1293      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 52    5.11 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  5       4 BE2067008-22 11.38200 1201.8535      -      -      -     -  2.00*    -   2.50      -      -   1.00

 53         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  6      11 BE2022006-23 11.41000 1201.7778      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 54         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  5      12 BE2022054-23 11.41030 1201.4265      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 55         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 13      13 BE2022053-23 11.41190 1199.5564      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 56         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  1      14 BE2087509-21 11.42090 1193.7496      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 57         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  3      15 BE2066975-22 11.42120 1193.4030      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 58         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 23      16 BE2066971-22 11.42150 1193.0566      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 59         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  7      17 BE2022084-23 11.42190 1192.5950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 60         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 66      32 BE2021050-23 11.43220 1190.6960      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 61    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 36      33 BE2021009-23 11.43240 1190.4671      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

 62         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 41      34 BE2021102-23 11.43290 1189.8953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 63    0.93 VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72  7      35 BE2066117-22 11.43300 1189.7810      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          20-04-24 * Los  : 08.50             S:0050 * 
* Schoonderbuken           * 206 Oude+Jaarse            * Basis: 180000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 64         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 72 60      36 BE2066045-22 11.43350 1189.2098      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 65         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39  4      18 BE2022029-23 11.43290 1184.5749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 66         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 25      19 BE2022007-23 11.43520 1181.9632      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 67         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 39 38      20 BE3043899-23 11.43570 1181.3970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 68         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 30  2       3 BE2065428-22 11.48280 1179.9795      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 69    0.93 BEKEN GEERT          SCHERPEN   1 12  4       4 BE2021864-23 11.43510 1176.7098      -      -      -     -     -     -      -      -      -   1.00

--------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.2258,1 -----------------------------------------------------------

  *    0.46 BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1 14  1       9 BE2019227-23 12.06440 1028.3565      -      -      -     -     -  0.50*     -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : JACKPOT 0.25 0.25 / 

BEYNAERTS JOHNNY 0.25 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 27 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORGEN MOMIGNIES OUDE DUIVEN 1 MIES TOT 2.50€

WAARBORGEN SOISSONS OUDE DUIVEN 2 MIEZEN TOT 2.50E
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Verenigde Vrienden       * SOISSONS          20-04-24 * Los  : 08.50             S:0050 * 
* Schoonderbuken           * 126 Jaarse                 * Basis: 180000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.35  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 25.00        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50        0.25  0.35  0.50  1.00  2.50         BON       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       -----       

    4     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 PVA       0 DIVERS

    0     0     0     0     0     0 POELEN                0     0     0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 POT   

    0     0     0     0     0 SPECIA                      0     0     0     0     0 SERIE     0     0     0     0     0 JACKPO

* (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  6 Deelnemers  * Inzet :1.00        * KLACHTEN TOT : WOENSDAGAVOND VIA 0476/62.77.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC   OS2   AS2  SERI    PVA    POT   JACK    BON

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  1  206427 BE2021091-23 11.29320 1293.9427      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  2         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  4       2 BE2021109-23 11.29330 1293.8076      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  3         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 27       3 BE2021105-23 11.29420 1292.5924      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  4         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 22       4 BE2021106-23 11.32020 1273.9786      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  5         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  7  205504 BE2022004-23 11.32590 1260.8897      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  6         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  5  204571 BE2021803-23 11.33400 1249.9246      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  7         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 14       5 BE2021019-23 11.35100 1249.8103      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  8         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 34       6 BE2021048-23 11.35170 1248.9281      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

  9         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 16       2 BE2022073-23 11.35220 1242.7172      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 10         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 11       7 BE2021081-23 11.37370 1231.5422      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 11         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 17       8 BE2021004-23 11.38110 1227.3927      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 12         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 20       3 BE2022078-23 11.38030 1222.8741      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 13         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 11       4 BE2022052-23 11.38050 1222.6316      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 14         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 27 20  210587 BE2020252-23 11.42180 1222.2113      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 15         BEYNAERTS JOHNNY     RILLAAR    1  8  3  202312 BE2019204-23 11.36070 1217.8910      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 16         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 15       9 BE2021122-23 11.39430 1216.3036      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 17         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 19      10 BE2021040-23 11.40410 1209.4151      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 18         MIHAILESCU - CIOCHIN AVERBODE   1 27  1       2 BE2017500-23 11.44160 1208.4181      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 19         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  8      11 BE2021142-23 11.41030 1206.8226      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 20         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  6       5 BE2022028-23 11.40490 1203.0676      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 22       6 BE2022051-23 11.40560 1202.2465      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 21         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 23       7 BE2022085-23 11.40560 1202.2465      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 27       8 BE2022086-23 11.40570 1202.1293      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 24    0.70 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  3       9 BE2022006-23 11.41000 1201.7778   0.75      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 25    0.23 DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  2      10 BE2022054-23 11.41030 1201.4265   0.25*     -      -     -     -     -      -      -      -      -

 26         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  8      11 BE2022053-23 11.41190 1199.5564      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 27         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  4      12 BE2022084-23 11.42190 1192.5950      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 28         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 36      12 BE2021050-23 11.43220 1190.6960      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 29         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 16      13 BE2021009-23 11.43240 1190.4671      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 30         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 21      14 BE2021102-23 11.43290 1189.8953      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 31         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30  1      13 BE2022029-23 11.43290 1184.5749      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 32         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 17      14 BE2022007-23 11.43520 1181.9632      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 33         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 29      15 BE3043899-23 11.43570 1181.3970      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 34         BEKEN GEERT          SCHERPEN   1  7  3       2 BE2021864-23 11.43510 1176.7098      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 35         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 30      16 BE3043838-23 11.44550 1174.8680      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 36         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  3      15 BE2021078-23 11.45520 1173.7699      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 37         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 20      16 BE2021094-23 11.46090 1171.8819      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 38         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  7      17 BE2021007-23 11.46130 1171.4386      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 39         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 26      17 BE2022062-23 11.45300 1170.9630      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 40         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40 24      18 BE2021088-23 11.46300 1169.5581      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 41         VERBRUGGEN GOMMAIRE  SCHERPEN   1 40  5      19 BE2021008-23 11.46340 1169.1165      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

 42         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1 30 12      18 BE2022091-23 11.45570 1167.9682      -      -      -     -     -     -      -      -      -      -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 27 APRIL MOMIGNIES EN SOISSONS VOOR OUDE DUIVEN EN GRATIS DUBBELING JAARDUIVEN

WAARBORGEN MOMIGNIES OUDE DUIVEN 1 MIES TOT 2.50€

WAARBORGEN SOISSONS OUDE DUIVEN 2 MIEZEN TOT 2.50E
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


